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Rg Nat Name Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

*** Deutscher Juniorencup Skeleton ***
 

 16.02. - 19.02.22 - SachsenEnergie Eiskanal Altenberg 

DJC_SKE_wbl_190222_09h00

Ergebnis nach 'Lauf 2'

www.SachsenEnergie-Eiskanal.de

um den - Pokal

1 2 OBB KREHER, Susanne 5.68 (1) 23.72 (1) 33.64 (1) 42.13 (1) 50.04 (1) 59.08 (1) 112,02 1:58.64

BSC Sachsen OBB 5.61 (1) 23.67 (1) 33.70 (1) 42.33 (1) 50.38 (1) 59.56 (1) 110,04

2 3 BGD VOTZ, Steffi 6.44 (11) 24.86 (9) 34.82 (5) 43.30 (3) 51.08 (2) 59.94 (2) 114,26 2:00.81

RC Berchtesgaden 6.43 (11) 24.98 (10) 35.18 (4) 43.91 (4) 51.89 (2) 1:00.87 (2) 111,85 +2.17

3 1 Z-M HANSOVA, Viktoria 5.97 (3) 24.31 (2) 34.39 (2) 43.05 (2) 51.14 (3) 1:00.44 (3) 108,53 2:02.05

RRC Zella-Mehlis 5.86 (3) 24.27 (2) 34.52 (2) 43.65 (2) 52.09 (4) 1:01.61 (5) 105,86 +3.41

4 4 SON STAUB, Hanna 6.17 (6) 24.75 (7) 34.92 (8) 43.61 (6) 51.60 (4) 1:00.75 (4) 111,14 2:02.23

RRV Sonneberg 6.21 (8) 24.91 (9) 35.22 (7) 44.06 (5) 52.20 (5) 1:01.48 (4) 109,04 +3.59

5 10 KOE REIMANN, Charlize 6.24 (7) 24.80 (8) 34.91 (7) 43.67 (8) 51.77 (5) 1:01.12 (5) 108,78 2:02.39

WSV Königssee 6.20 (7) 24.80 (5) 35.08 (3) 43.87 (3) 51.98 (3) 1:01.27 (3) 109,24 +3.75

6 12 OBH FROHBERGER, Selina 6.05 (4) 24.65 (4) 34.87 (6) 43.66 (7) 51.82 (6) 1:01.17 (6) 108,12 2:02.80

WSV Oberhof 6.06 (4) 24.76 (4) 35.20 (5) 44.11 (6) 52.34 (6) 1:01.63 (6) 108,73 +4.16

7 8 KOE ANGERER, Marie 6.26 (8) 24.71 (5) 34.76 (4) 43.57 (5) 52.07 (8) 1:01.73 (8) 105,04 2:03.82

WSV Königssee 6.24 (9) 24.87 (8) 35.20 (5) 44.11 (6) 52.53 (8) 1:02.09 (7) 104,98 +5.18

8 5 GLA PREUTE, Paula 6.27 (10) 25.16 (12) 35.56 (13) 44.42 (12) 52.65 (10) 1:02.20 (10) 106,98 2:04.33

TV Gladbeck 6.14 (6) 24.84 (7) 35.31 (8) 44.25 (8) 52.51 (7) 1:02.13 (8) 106,23 +5.69

9 13 OBB LIEBS, Lisa - Marie 5.86 (2) 24.31 (2) 34.61 (3) 43.48 (4) 51.84 (7) 1:01.57 (7) 105,10 2:04.59

BSC Sachsen OBB 5.84 (2) 24.73 (3) 35.50 (10) 44.71 (10) 53.26 (10) 1:03.02 (10) 103,86 +5.95

10 6 WIN LEHMANN, Pia 6.15 (5) 24.74 (6) 35.03 (9) 44.00 (9) 52.29 (9) 1:01.99 (9) 105,97 2:04.85

BSC Winterberg 6.12 (5) 24.81 (6) 35.33 (9) 44.41 (9) 52.92 (9) 1:02.86 (9) 102,79 +6.21

11 9 OBB WOLF, Denise 6.54 (13) 25.32 (13) 35.66 (14) 44.53 (13) 52.86 (11) 1:02.42 (11) 106,45 2:06.16

BSC Sachsen Oberbärenburg 6.55 (13) 25.45 (13) 35.94 (13) 45.24 (13) 53.85 (13) 1:03.74 (13) 103,79 +7.52

12 7 BGD KAPFHAMMER, Alina 6.47 (12) 25.13 (11) 35.35 (10) 44.35 (11) 52.93 (12) 1:03.02 (12) 101,46 2:06.47

RC Berchtesgaden 6.47 (12) 25.38 (12) 35.86 (12) 45.01 (12) 53.56 (12) 1:03.45 (12) 102,78 +7.83

13 11 BGD VOTZ, Maria 6.26 (8) 24.93 (10) 35.37 (11) 44.57 (14) 53.29 (14) 1:03.26 (13) 101,34 2:06.65

RC Berchtesgaden 6.33 (10) 25.13 (11) 35.67 (11) 44.93 (11) 53.51 (11) 1:03.39 (11) 102,89 +8.01

14 15 KOE KOLLER, Cecilia 6.66 (15) 25.35 (14) 35.51 (12) 44.29 (10) 53.13 (13) 1:03.31 (14) 99,97 2:07.08

WSV Königssee 6.85 (15) 25.84 (15) 36.30 (15) 45.37 (14) 53.92 (14) 1:03.77 (14) 103,29 +8.44

15 16 HAL KLEINE-HOLLENHORST, Leonie 6.55 (14) 26.26 (16) 37.50 (16) 47.05 (16) 56.03 (16) 1:06.28 (16) 99,66 2:10.34

BRC Hallenberg 6.61 (14) 25.52 (14) 36.16 (14) 45.37 (14) 54.05 (15) 1:04.06 (15) 102,29 +11.70

16 14 BGD KOSTADINOVA, Vanesa 7.14 (16) 26.06 (15) 36.34 (15) 45.53 (15) 54.36 (15) 1:04.90 (15) 97,23 2:10.80

RC Berchtesgaden 7.10 (16) 26.34 (16) 37.19 (16) 46.56 (16) 55.41 (16) 1:05.90 (16) 99,15 +12.16
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Rg Nat Name Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

*** Deutscher Juniorencup Skeleton ***
 

 16.02. - 19.02.22 - SachsenEnergie Eiskanal Altenberg 

DJC_SKE_ml_190222_09h00

Ergebnis nach 'Lauf 2'

www.SachsenEnergie-Eiskanal.de

um den - Pokal

1 3 BGD NYDEGGER, Lukas 5.31 (5) 22.93 (2) 32.67 (1) 41.04 (1) 48.77 (1) 57.54 (1) 115,26 1:56.35

RC Berchtesgaden 5.29 (6) 23.02 (1) 33.02 (1) 41.60 (1) 49.70 (3) 58.81 (3) 110,61

2 5 BGD RENNER, Cedric 5.23 (2) 22.91 (1) 32.78 (2) 41.21 (2) 49.11 (3) 58.15 (3) 111,98 1:56.43

RC Berchtesgaden 5.26 (2) 23.04 (2) 33.11 (2) 41.60 (1) 49.36 (1) 58.28 (1) 113,50 +0.08

3 4 SBH MANNHARDT, Ludwig 5.29 (3) 22.96 (4) 32.78 (2) 41.27 (3) 49.06 (2) 57.92 (2) 114,03 1:56.48

SC Steinbach-Hallenberg 5.28 (5) 23.09 (3) 33.16 (3) 41.78 (3) 49.66 (2) 58.56 (2) 112,99 +0.13

4 8 OBB THUEMMEL, Maximilian 5.18 (1) 22.93 (2) 32.93 (4) 41.56 (4) 49.51 (4) 58.68 (4) 111,13 1:58.39

BSC Sachsen OBB 5.18 (1) 23.19 (5) 33.51 (5) 42.31 (5) 50.42 (5) 59.71 (5) 108,70 +2.04

5 1 FRO SCHMIDT, Justin 5.37 (6) 23.30 (6) 33.26 (6) 41.97 (6) 50.03 (5) 59.43 (5) 107,59 1:58.93

BRC Friedrichroda 5.27 (3) 23.09 (3) 33.25 (4) 41.97 (4) 50.13 (4) 59.50 (4) 107,70 +2.58

6 2 BGD BEIWINKLER, Timm 5.30 (4) 23.14 (5) 33.17 (5) 41.88 (5) 50.10 (6) 59.46 (6) 107,95 1:59.97

RC Berchtesgaden 5.27 (3) 23.54 (7) 33.99 (7) 42.94 (7) 51.17 (6) 1:00.51 (6) 108,04 +3.62

7 7 HAL SOMMER, Niels 5.45 (8) 23.45 (7) 33.67 (7) 42.49 (7) 50.68 (7) 1:00.06 (7) 107,78 2:00.99

BRC Hallenberg 5.38 (7) 23.59 (8) 34.01 (8) 43.04 (8) 51.41 (8) 1:00.93 (8) 106,80 +4.64

8 9 OBB KRAUSE, Martin 5.42 (7) 23.48 (8) 33.67 (7) 42.53 (8) 50.80 (8) 1:00.37 (8) 106,09 2:01.20

BSC Sachsen Oberbärenburg 5.39 (8) 23.46 (6) 33.72 (6) 42.70 (6) 51.20 (7) 1:00.83 (7) 105,49 +4.85

9 11 OBB SCHAEFER, Emil 6.07 (10) 24.52 (9) 34.75 (9) 43.64 (9) 51.91 (9) 1:01.62 (10) 105,54 2:03.80

BSC Sachsen OBB 6.08 (10) 24.63 (9) 35.10 (9) 44.13 (9) 52.52 (9) 1:02.18 (9) 105,80 +7.45

10 6 KOE ROSENBERG, Vinzenz 6.40 (11) 25.05 (11) 35.18 (11) 43.84 (10) 51.96 (10) 1:01.30 (9) 108,91 2:03.86

WSV Königssee 6.33 (11) 25.08 (11) 35.60 (11) 44.67 (11) 53.03 (10) 1:02.56 (10) 106,28 +7.51

11 10 KOE PREISINGER, Michael 6.00 (9) 24.62 (10) 35.08 (10) 44.17 (11) 52.61 (11) 1:02.30 (11) 104,22 2:05.67

WSV Königssee 6.03 (9) 24.64 (10) 35.13 (10) 44.40 (10) 53.19 (11) 1:03.37 (11) 100,66 +9.32
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Rg Nat Name Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

*** Deutscher Juniorencup Skeleton ***
 

 16.02. - 19.02.22 - SachsenEnergie Eiskanal Altenberg 

DJC_SKE_jun_B_wbl_190222

Ergebnis nach 'Lauf 2'

www.SachsenEnergie-Eiskanal.de

um den - Pokal

1 1 Z-M HANSOVA, Viktoria 5.97 (2) 24.31 (1) 34.39 (1) 43.05 (1) 51.14 (1) 1:00.44 (1) 108,53 2:02.05

RRC Zella-Mehlis 5.86 (2) 24.27 (1) 34.52 (1) 43.65 (1) 52.09 (2) 1:01.61 (2) 105,86

2 10 KOE REIMANN, Charlize 6.24 (5) 24.80 (6) 34.91 (5) 43.67 (5) 51.77 (2) 1:01.12 (2) 108,78 2:02.39

WSV Königssee 6.20 (6) 24.80 (4) 35.08 (2) 43.87 (2) 51.98 (1) 1:01.27 (1) 109,24 +0.34

3 12 OBH FROHBERGER, Selina 6.05 (3) 24.65 (3) 34.87 (4) 43.66 (4) 51.82 (3) 1:01.17 (3) 108,12 2:02.80

WSV Oberhof 6.06 (3) 24.76 (3) 35.20 (3) 44.11 (3) 52.34 (3) 1:01.63 (3) 108,73 +0.75

4 8 KOE ANGERER, Marie 6.26 (6) 24.71 (4) 34.76 (3) 43.57 (3) 52.07 (5) 1:01.73 (5) 105,04 2:03.82

WSV Königssee 6.24 (7) 24.87 (7) 35.20 (3) 44.11 (3) 52.53 (5) 1:02.09 (4) 104,98 +1.77

5 5 GLA PREUTE, Paula 6.27 (8) 25.16 (9) 35.56 (10) 44.42 (9) 52.65 (7) 1:02.20 (7) 106,98 2:04.33

TV Gladbeck 6.14 (5) 24.84 (6) 35.31 (5) 44.25 (5) 52.51 (4) 1:02.13 (5) 106,23 +2.28

6 13 OBB LIEBS, Lisa - Marie 5.86 (1) 24.31 (1) 34.61 (2) 43.48 (2) 51.84 (4) 1:01.57 (4) 105,10 2:04.59

BSC Sachsen OBB 5.84 (1) 24.73 (2) 35.50 (7) 44.71 (7) 53.26 (7) 1:03.02 (7) 103,86 +2.54

7 6 WIN LEHMANN, Pia 6.15 (4) 24.74 (5) 35.03 (6) 44.00 (6) 52.29 (6) 1:01.99 (6) 105,97 2:04.85

BSC Winterberg 6.12 (4) 24.81 (5) 35.33 (6) 44.41 (6) 52.92 (6) 1:02.86 (6) 102,79 +2.80

8 9 OBB WOLF, Denise 6.54 (10) 25.32 (10) 35.66 (11) 44.53 (10) 52.86 (8) 1:02.42 (8) 106,45 2:06.16

BSC Sachsen Oberbärenburg 6.55 (10) 25.45 (10) 35.94 (10) 45.24 (10) 53.85 (10) 1:03.74 (10) 103,79 +4.11

9 7 BGD KAPFHAMMER, Alina 6.47 (9) 25.13 (8) 35.35 (7) 44.35 (8) 52.93 (9) 1:03.02 (9) 101,46 2:06.47

RC Berchtesgaden 6.47 (9) 25.38 (9) 35.86 (9) 45.01 (9) 53.56 (9) 1:03.45 (9) 102,78 +4.42

10 11 BGD VOTZ, Maria 6.26 (6) 24.93 (7) 35.37 (8) 44.57 (11) 53.29 (11) 1:03.26 (10) 101,34 2:06.65

RC Berchtesgaden 6.33 (8) 25.13 (8) 35.67 (8) 44.93 (8) 53.51 (8) 1:03.39 (8) 102,89 +4.60

11 15 KOE KOLLER, Cecilia 6.66 (11) 25.35 (11) 35.51 (9) 44.29 (7) 53.13 (10) 1:03.31 (11) 99,97 2:07.08

WSV Königssee 6.85 (11) 25.84 (11) 36.30 (11) 45.37 (11) 53.92 (11) 1:03.77 (11) 103,29 +5.03

12 14 BGD KOSTADINOVA, Vanesa 7.14 (12) 26.06 (12) 36.34 (12) 45.53 (12) 54.36 (12) 1:04.90 (12) 97,23 2:10.80

RC Berchtesgaden 7.10 (12) 26.34 (12) 37.19 (12) 46.56 (12) 55.41 (12) 1:05.90 (12) 99,15 +8.75
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Rg Nat Name Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

*** Deutscher Juniorencup Skeleton ***
 

 16.02. - 19.02.22 - SachsenEnergie Eiskanal Altenberg 

DJC_SKE_jun_B_ml_190222

Ergebnis nach 'Lauf 2'

www.SachsenEnergie-Eiskanal.de

um den - Pokal

1 3 BGD NYDEGGER, Lukas 5.31 (2) 22.93 (1) 32.67 (1) 41.04 (1) 48.77 (1) 57.54 (1) 115,26 1:56.35

RC Berchtesgaden 5.29 (3) 23.02 (1) 33.02 (1) 41.60 (1) 49.70 (1) 58.81 (1) 110,61

2 1 FRO SCHMIDT, Justin 5.37 (3) 23.30 (3) 33.26 (3) 41.97 (3) 50.03 (2) 59.43 (2) 107,59 1:58.93

BRC Friedrichroda 5.27 (1) 23.09 (2) 33.25 (2) 41.97 (2) 50.13 (2) 59.50 (2) 107,70 +2.58

3 2 BGD BEIWINKLER, Timm 5.30 (1) 23.14 (2) 33.17 (2) 41.88 (2) 50.10 (3) 59.46 (3) 107,95 1:59.97

RC Berchtesgaden 5.27 (1) 23.54 (4) 33.99 (4) 42.94 (4) 51.17 (3) 1:00.51 (3) 108,04 +3.62

4 7 HAL SOMMER, Niels 5.45 (5) 23.45 (4) 33.67 (4) 42.49 (4) 50.68 (4) 1:00.06 (4) 107,78 2:00.99

BRC Hallenberg 5.38 (4) 23.59 (5) 34.01 (5) 43.04 (5) 51.41 (5) 1:00.93 (5) 106,80 +4.64

5 9 OBB KRAUSE, Martin 5.42 (4) 23.48 (5) 33.67 (4) 42.53 (5) 50.80 (5) 1:00.37 (5) 106,09 2:01.20

BSC Sachsen Oberbärenburg 5.39 (5) 23.46 (3) 33.72 (3) 42.70 (3) 51.20 (4) 1:00.83 (4) 105,49 +4.85

6 11 OBB SCHAEFER, Emil 6.07 (7) 24.52 (6) 34.75 (6) 43.64 (6) 51.91 (6) 1:01.62 (7) 105,54 2:03.80

BSC Sachsen OBB 6.08 (7) 24.63 (6) 35.10 (6) 44.13 (6) 52.52 (6) 1:02.18 (6) 105,80 +7.45

7 6 KOE ROSENBERG, Vinzenz 6.40 (8) 25.05 (8) 35.18 (8) 43.84 (7) 51.96 (7) 1:01.30 (6) 108,91 2:03.86

WSV Königssee 6.33 (8) 25.08 (8) 35.60 (8) 44.67 (8) 53.03 (7) 1:02.56 (7) 106,28 +7.51

8 10 KOE PREISINGER, Michael 6.00 (6) 24.62 (7) 35.08 (7) 44.17 (8) 52.61 (8) 1:02.30 (8) 104,22 2:05.67

WSV Königssee 6.03 (6) 24.64 (7) 35.13 (7) 44.40 (7) 53.19 (8) 1:03.37 (8) 100,66 +9.32



Page 1

Rg Nat Name Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

*** Deutscher Juniorencup Skeleton ***
 

 16.02. - 19.02.22 - SachsenEnergie Eiskanal Altenberg 

DJC_SKE_jgd_wbl_190222

Ergebnis nach 'Lauf 2'

www.SachsenEnergie-Eiskanal.de

um den - Pokal

1 10 KOE REIMANN, Charlize 6.24 (1) 24.80 (2) 34.91 (2) 43.67 (2) 51.77 (1) 1:01.12 (1) 108,78 2:02.39

WSV Königssee 6.20 (1) 24.80 (1) 35.08 (1) 43.87 (1) 51.98 (1) 1:01.27 (1) 109,24

2 8 KOE ANGERER, Marie 6.26 (2) 24.71 (1) 34.76 (1) 43.57 (1) 52.07 (2) 1:01.73 (2) 105,04 2:03.82

WSV Königssee 6.24 (2) 24.87 (2) 35.20 (2) 44.11 (2) 52.53 (2) 1:02.09 (2) 104,98 +1.43

3 9 OBB WOLF, Denise 6.54 (5) 25.32 (5) 35.66 (6) 44.53 (5) 52.86 (3) 1:02.42 (3) 106,45 2:06.16

BSC Sachsen Oberbärenburg 6.55 (5) 25.45 (5) 35.94 (5) 45.24 (5) 53.85 (5) 1:03.74 (5) 103,79 +3.77

4 7 BGD KAPFHAMMER, Alina 6.47 (4) 25.13 (4) 35.35 (3) 44.35 (4) 52.93 (4) 1:03.02 (4) 101,46 2:06.47

RC Berchtesgaden 6.47 (4) 25.38 (4) 35.86 (4) 45.01 (4) 53.56 (4) 1:03.45 (4) 102,78 +4.08

5 11 BGD VOTZ, Maria 6.26 (2) 24.93 (3) 35.37 (4) 44.57 (6) 53.29 (6) 1:03.26 (5) 101,34 2:06.65

RC Berchtesgaden 6.33 (3) 25.13 (3) 35.67 (3) 44.93 (3) 53.51 (3) 1:03.39 (3) 102,89 +4.26

6 15 KOE KOLLER, Cecilia 6.66 (6) 25.35 (6) 35.51 (5) 44.29 (3) 53.13 (5) 1:03.31 (6) 99,97 2:07.08

WSV Königssee 6.85 (6) 25.84 (6) 36.30 (6) 45.37 (6) 53.92 (6) 1:03.77 (6) 103,29 +4.69

7 14 BGD KOSTADINOVA, Vanesa 7.14 (7) 26.06 (7) 36.34 (7) 45.53 (7) 54.36 (7) 1:04.90 (7) 97,23 2:10.80

RC Berchtesgaden 7.10 (7) 26.34 (7) 37.19 (7) 46.56 (7) 55.41 (7) 1:05.90 (7) 99,15 +8.41



Page 1

Rg Nat Name Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

*** Deutscher Juniorencup Skeleton ***
 

 16.02. - 19.02.22 - SachsenEnergie Eiskanal Altenberg 

DJC_SKE_jgd_ml_190222

Ergebnis nach 'Lauf 2'

www.SachsenEnergie-Eiskanal.de

um den - Pokal

1 9 OBB KRAUSE, Martin 5.42 (1) 23.48 (1) 33.67 (1) 42.53 (1) 50.80 (1) 1:00.37 (1) 106,09 2:01.20

BSC Sachsen Oberbärenburg 5.39 (1) 23.46 (1) 33.72 (1) 42.70 (1) 51.20 (1) 1:00.83 (1) 105,49

2 11 OBB SCHAEFER, Emil 6.07 (3) 24.52 (2) 34.75 (2) 43.64 (2) 51.91 (2) 1:01.62 (3) 105,54 2:03.80

BSC Sachsen OBB 6.08 (3) 24.63 (2) 35.10 (2) 44.13 (2) 52.52 (2) 1:02.18 (2) 105,80 +2.60

3 6 KOE ROSENBERG, Vinzenz 6.40 (4) 25.05 (4) 35.18 (4) 43.84 (3) 51.96 (3) 1:01.30 (2) 108,91 2:03.86

WSV Königssee 6.33 (4) 25.08 (4) 35.60 (4) 44.67 (4) 53.03 (3) 1:02.56 (3) 106,28 +2.66

4 10 KOE PREISINGER, Michael 6.00 (2) 24.62 (3) 35.08 (3) 44.17 (4) 52.61 (4) 1:02.30 (4) 104,22 2:05.67

WSV Königssee 6.03 (2) 24.64 (3) 35.13 (3) 44.40 (3) 53.19 (4) 1:03.37 (4) 100,66 +4.47
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